PERCEUSE-VISSEUSE À PERCUSSION
SANS FIL 20V LI
Ref. VIBCBSFL20
Données techniques:
Arrêt rapide
Capacité du mandrin
Couple maximum
Dimension
Dimensions de l´emballage
Fonctions
Fréquence de frappe - 1ère vitesse
Fréquence de frappe - 2ème vitesse
Niveau de puissance acoustique (LWA)
Perçage avec impact (function marteau)
Perçage de l´acier
Perçage des blocs de béton
Perçage du bois
Poids avec emballage
Poids du produit
Positions de réglage du couple
Sens de rotation réversible
Tension nominale
Vitesse de rotation à vide - 1ère vitesse
Vitesse de rotation à vide - 2ème vitesse
Vitesse variable
Vitesses
Oui
2 - 13 mm
35 Nm
250 x 75 x 195 mm
240 x 85 x 200 mm
3
0 - 5250 ipm
0 - 18750 ipm
95 dB(A), k = 3
Oui
13 mm
13 mm
35 mm
1,54 Kg
1,33 Kg
16
Sim
20 V DC
0 - 350 rpm
0 - 1250 rpm
Oui
2
Perceuse-visseuse à percussion sans fil avec une tension nominale de 20V DC et vitesse
de rotation à vide de 0-350tpm et 0-1250tpm.
▪ Vitesse variable et sens de rotation réversible.
▪ Arrêt rapide, verrouillage de l´arbre.
▪ Perçage avec impact (fonction marteau).
SCANNEZ
MOI
Choix n°1 au Portugal